
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

ě. 2025/0111/OPS.DVZ (6/3224/2025)

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

L Smluvní strany

1.1 Objednatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
Ondřejem Grošem, starostou
00063797
CZ00063797

(dále jen „objednatel'“)

1.2 Poskytovatel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:

spojení:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 115531 
(dále jen „poskytovatel)

PILUM s.r.o.
Boloňská 302/2, Praha 10 - Horní Měcholupy, PSČ 109 00
Jiřím Tučkem, jednatelem
27385396
CZ27385396

(společně dále „smluvníšíraný")

2. Předmět smlouvy

2.1 Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Výměna písku v pískovištích na vymezených územích MČ Praha 8“ 
vyhlášeného dne 17. 4. 2025, evidenční číslo OVZ/2025/0013 (dále jen „zadávací řízenť 
a „veřejná zakázka“).

2.2 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit výměnu písku v pískovištích 
na území MČ Praha 8, specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „pískoviště""), 
a provedení souvisejících činností, a to řádně, včas a dle pokynů objednatele včetně všech 
objednatelem požadovaných změn níže uvedených služeb.

3. Popis služeb

3.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provést níže uvedené služby (dále jen „služby"") 
za dodržení následujících podmínek:

3.1.1 Výměna písku v pískovišti

- odstranění stávajícího (starého) písku z pískoviště a jeho následná likvidace;

1



- vyčištění podloží a následněnávoz čistého písku; navezený písek musí splňovat

limity dle vyhlášky č. 238í2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků

na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích venkovních hracích

ploch, ve znění pozdějších předpisů;

- do pískovištěbude navezen nový praný písek bez prachových nebo jílových částic

frakce 0/4 mm; dodaný písek bude rovnoměrně rozprostřen dle množství

požadovaného příloze č. 1 této smlouvy;

- do pískoviště bude použit zdravotně nezávadný písek, který je certifikovaný

pro dětská hřiště; certifikát o jeho původu a zdravotní nezávadnosti je

poskytovatel povinen předložit objednateli před zahájením poskytování služeb;

3 .1.2 Úklid ploch okolo pískoviště

- poskytovatel je povinen zajistit odklizení nahromaděného písku v bezprostředním

okolí pískoviště, tj. cca do 1 m od pískoviště.

3.2 Dětská hřiště, na kterých jsou umístěna pískoviště, jsou oplocena a jsou umístěna

ve vnitroblocích sídlišť. Pískoviště jsou tedy přístupné pouze s využitím malé techniky,

případněs využitím ruční práce. Téměřve všech případech jsou plotové dílce odnímatelné

nebo je možné využít otevíratelná vrata. Odnímatelná pole je poskytovatel povinen

po ukončení prací opět řádněpřipevnit. Za případné způsobené škody je plně odpovědný

poskytovatel.

3.3 Poskytovatel je povinen zabezpečit odvoz a likvidaci starého písku z pískovišťdle zákona

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „zákon o odpadech").

3.4 Poskytovatel je povinen zajistit fotodokumentaci poskytování služeb, tj. pořídit fotografie

před a po provedení prací z každého pískovištětakovým způsobem, aby bylo zřejmé konkrétní

místo plnění.

4. Místo a termín plnění

4.1 Místem poskytování služeb je 52 pískovišť, specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále

jen „místo plněni').

4.2 Provádění služeb bude zahájeno po nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž veškeré služby

musí být dokončeny nejpozději do 30 kalendářních dnůod nabytí účinnosti této smlouvy.

5. Cena služeb a platební podmínky

5.1 Jednotkové ceny za řádněprovedené služby dle této smlouvy a další související úkony jsou

stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy

5.2 Jednotkové ceny služeb uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny na základě

výsledku zadávacího řízení jako ceny konečné, nepřekročitelné a nejvýše přípustné

za komplexní plnění daných služeb a zahrnují veškeré náklady poskytovatele související

s řádným provedením služeb, tj. zahrnují veškeré vlivy, rizika, dodávky a související výkony

nutné k naplnění účelu této smlouvy.

5.3 Cena služeb může být změněna pouze v případě změny příslušných daňových předpisů

2



v průběhu realizace předmětu této smlouvy. V tomto případěbude cena dle této smlouvy
upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného plnění.

5.4 Úhrada za plnění předmětu této smlouvy bude realizována formou daňového dokladu (dále
jen ,faktura"), vystaveného nejdříve po provedení veškerých služeb. Poskytovatel je povinen
vystavit fakturu nejpozději do 1 O. dne po provedení veškerých služeb. Povinnou přílohou
faktury je soupis provedených prací, originál pracovního deníku, fotodokumentace
poskytování služeb a doklad o likvidaci starého písku z pískovišť. Soupis provedených prací
musí být písemně odsouhlasen oprávněnou osobou objednatele zápisem do pracovního
deníku.

5.5 Splatnost faktury se sjednává na dobu 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Úhradou faktury se rozumí odepsání částky z účtu objednatele.

5.6 Poskytovatel je povinen vystavit fakturu tak, aby obsahovala veškeré náležitosti daňového
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, jiných obecnězávazných právních předpisůa náležitosti stanovené touto smlouvou,
a aby byla v souladu se skutečností, tj. musí obsahovat jen poskytovatelem skutečně
provedené práce. V opačném případě je objednatel oprávněn fakturu poskytovateli vrátit
bez zbytečného odkladu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. Tím
není dotčeno právo objednatele uplatnit smluvní pokuty dle této smlouvy.

5. 7 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené
pohledávky. Poskytovatel dále není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky
vůči objednateli, plynoucí z předmětu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

5.8 Majetkové sankce, jako pohledávky objednatele vůči poskytovateli vzniklé porušením této
smlouvy, mohou být vypořádány formou započtení této pohledávky na poskytovatelem
vystavenou fakturu. Možnost zápočtu pohledávky objednatele smluvní strany v rámci této
smlouvy výslovněsjednávají.

6. Povinnosti poskytovatele

6.1 Poskytovatel je povinen zajistit, aby:

6.1.1 veškerý odpad vzniklý při plnění této smlouvy byl odklizen ještětýž den.

6.1.2 služby byly poskytovány v souladu se závaznými právními předpisy, zavedenou
odbornou praxí, jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické
specifikace a technickářešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující
kritéria k zajištění, že materiály, výrobky, postupy a služby vyhovují této smlouvě;

6.1.3 při poskytování služeb byly dodržovány předpisy o bezpečnosti a ochranězdraví
při práci, předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí;

6.1.4 při poskytování služeb byly zohledňovány a chráněny oprávněné zájmy objednatele

3



a bylo postupováno v souladu s pokyny objednatele a jeho interními předpisy

souvisejícími s provedením služeb, které objednatel poskytovateli poskytne, nebo

s pokyny objednatelem pověřených osob (zejména zástupce objednatele);

6.1.5 služby byly poskytovány způsobem, který co nejméněnaruší a omezí využívání

veřejného prostranství, ploch veřejné zeleně a provoz na jakýchkoli přilehlých

komunikacích na území městské části Praha 8;

6.1.6 na všechny aspekty poskytování služeb dohlížel dostatečný počet osob, které

disponují přiměřenými znalostmi zaručujícími uspokojivé a bezpečné poskytování

služeb v souladu s touto smlouvou;

6.1. 7 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb, byly proškoleny

v problematice bezpečnosti práce, požárních a hygienických předpisech a byly

vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami;

6.1.8 při odvozu a likvidaci starého písku z pískovišť bylo postupováno v souladu

se zákonem o odpadech;

6.1.9 při poskytování služeb byly dodržovány veškeré povinnosti vyplývající

z pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv s důrazem na legální

zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a spravedlivé odměňování;

6.1.11 řádněa včas uhradil finanční závazky vůči svým poddodavatelům;

6.1.12 s ohledem na ochranu životního prostředí minimalizoval produkci všech druhů

odpadů, vzniklých v souvislosti s poskytováním služeb a v případějejich vzniku

v co největší míře usiloval o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná

řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem o odpadech.

7. Kontrola provádění služeb

7.1 Jakékoli plnění neodpovídající této smlouvě (včetně nesouladu s předpisy a standardy

předpokládanými touto smlouvou) bude považováno za vadné. Poskytovatel odpovídá za to,

že plnění bude prováděno bez vad.

7.2 Objednatel je oprávněn:

7 .2.1 provádět průběžné kontroly kvality poskytovaných služeb a jejich výsledky

zaznamenávat do pracovního deníku;

7.2.2 pokud zjistí, že poskytovatel poskytuje služeb v rozporu s touto smlouvou nebo

v nedostatečném rozsahu či jinak porušuje své smluvní povinnosti, zjištěné vady

poskytovateli písemněvytknout, s tím, že za písemné vytknutí vady se považuje též

záznam v pracovním deníku.

7.3 Poskytovatel je povinen:

7.3.1 provádět průběžnou kontrolu poskytovaných služeb dle této smlouvy a vyhotovit

o každé takové provedené kontrole záznam, který bude zaznamenán v pracovním

deníku;

4



7.3.2 odstranit vady bezplatnědo 24 hodin od okamžiku, kdy mu byly vady vytknuty,

pokud nebude v odůvodněných případech dohodnuto jinak; o odstranění vady bude

proveden písemný zápis v pracovním deníku, jež musí být potvrzen zástupcem

objednatele; nezahájí-li poskytovatel činnost vedoucí k odstranění vady do 24 hodin

od okamžiku, kdy mu byla vada vytknuta, je objednatel dle svého uvážení oprávněn

pověřit odstraněním této vady jiný subjekt či případnězajistit její odstranění sám

a poskytovatel bude povinen uhradit objednateli veškeré náklady spojené

s odstraněním vady plnění; odstraněním vady nezaniká právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, zaplacení smluvní pokuty nebo náhradu vzniklé

škody.

8. Pracovnídeník

8.1 Poskytovatel je povinen vést pracovní deník v písemné formě, do kterého je povmen

zaznamenávat tyto informace (dále jen „pracovní deník"):

8.1.1 specifikace všech provedených činností v rámci poskytování služeb a jejich rozsah

(v jednotkách dle přílohy č. 1 této smlouvy);

8.1.2 datum jejich provedení;

8.1.3 místo jejich provedení (název dětského hřištědle přílohy č.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 této smlouvy);

8.1.4 počet pracovníků, kteří poskytli služby;

8.1.5 případné uvedení podmínek, které mohly ovlivnit kvalitu či termín poskytovaných

služeb (např. klimatické podmínky apod.);

8.1.6 u každého zápisu musí být uvedena osoba, která jej provedla a její podpis.

8.2. Veškeré listy pracovního deníku musí být vzestupněočíslovány. Mezi jednotlivými zápisy

nesmí být vynechána volná místa, prázdné řádky musí být proškrtnuty.

8.3 Pracovní deník musí vždy poskytovatel na vyžádání předložit oprávněné osoběobjednatele.

Pracovní deník je veden pouze v listinné podobě a je uložen v provozovněposkytovatele

a objednateli bude kdykoliv umožněno do pracovního deníku nahlédnout či učinit zápis.

V případě kontroly poskytovaných služeb musí poskytovatel předložit na místě kontroly

pracovní deník k zápisu oprávněné osoběobjednatele.

9. Trvání a zánik smlouvy

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů(dále jen „zákon o registru smluv").

9.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy vedle případů stanovených v občanském

zákoníku také v případě, že:

a) poskytovatel opakovaně(tedy alespoňdvakrát) poruší své povinnosti dle této smlouvy;

b) poskytovatel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s odst. 11.5 této smlouvy;

5



c) poskytovatel ztratí oprávnění k výkonu některé z činností, která Je nezbytná
k poskytování služeb;

d) vyjde najevo, že poskytovatel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené
informace, které mohly mít vliv na výběr nabídky v rámci veřejné zakázky;

e) soupis provedených prací, který je přiložen k faktuře, bude obsahovat nepravdivé údaje;

f) v insolvenčním řízení bylo ve vztahu k poskytovateli vydáno rozhodnutí o úpadku, byl
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek poskytovatele nepostačuje k úhraděnákladů
insolvenčního řízení nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek poskytovatele byl zcela
nepostačující, nebo poskytovatel vstoupil do likvidace.

9.4 Písemné odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením poskytovateli.

9.5 Odstoupení od této smlouvy se nedotýká do té doby vzniklých práv, nárokůani odpovědnosti
smluvních stran. Po odstoupení od této smlouvy zůstávají v účinnosti ustanovení této smlouvy
týkající se náhrady škody, smluvních pokut a dalších ustanovení, která mají vzhledem k jejich
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od této smlouvy.

1O. Smluvní pokuty a náhrada škody

10.1 V případěprodlení objednatele se zaplacením faktury je poskytovatel oprávněn požadovat
od objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

10.2 Objednatel má právo na náhradu škody, kterou na majetku objednatele způsobí v souvislosti
s prováděním předmětu této smlouvy poskytovatel, resp. jeho zaměstnanci, a dále na náhradu
škody, která mu vznikne v souvislosti s prováděním předmětu této smlouvy.

10.3. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli:

10.3.1 smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ nesplnění nebo
porušení povinnosti poskytovatele stanovené touto smlouvou, a to zejména
povinnosti stanovené v čl. 3, 5, 6, 8 a 11 této smlouvy;

10.3.2 smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý den prodlení se splněním termínu
dokončení veškerých služeb uvedeného v odst. 4.2 této smlouvy.

10.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na úhradu škody v plném
rozsahu.

11. Ostatní ujednání

11.1 Poskytovatel je povinen při poskytování služeb chránit majetek objednatele a chovat se
ohleduplněke všem občanům na území městské části Praha 8.

11.2 Poskytovateli je zakázáno při poskytování služeb vjíždět svými vozidly na plochy zeleně.
Poskytovatel je oprávněn používat pouze pěší cesty, a to s povolením odboru životního
prostředí Úřadu městské části Praha 8.

6



11.3 Poskytovatel je povinen poskytovat služby pouze v pracovních dnech a s ohledem 
na klimatické podmínky. Poskytovatel na sebe bere veškerá rizika související s uvedenými 
obtížemi a je povinen přizpůsobit této skutečnosti své technické, technologické a organizační 
zázemí, koordinaci práce a pracovní postupy.

11.4 Poskytovatel je povinen objednateli doložit doklad o řádném odstranění odpadu v souladu 
se zákonem o odpadech.

11.5 Poskytovatel je povinen mít po celou dobu realizace předmětu této smlouvy uzavřenou 
platnou a účinnou pojistnou smlouvou, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou poskytovatelem při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám 
v minimální výši pojistného plnění ve výši 2.000.000 Kč. Objednatel je oprávněn kdykoliv 
od podpisu této smlouvy do ukončení plnění dle této smlouvy požadovat po poskytovateli 
předložení této pojistné smlouvy, přičemž poskytovatel je povinen předložit pojistnou 
smlouvu k nahlédnutí oprávněné osobě objednatele do druhého dne od jeho výzvy. Porušení 
této povinnosti je důvodem pro odstoupení od této smlouvy.

11.6 Poskytovatel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost poskytovatele plnit své povinnosti vyplývající 
z této smlouvy. Takovým oznámením se poskytovatel nezbavuje povinnosti nadále plnit své 
závazky vyplývající z této smlouvy.

11.7 V případě, že poskytovatel provádí některé služby prostřednictvím svého poddodavatele, 
odpovídá za činnost poddodavatele, jako by plnil sám.

12. Závěrečná ujednání

12.1 Poskytovatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinnosti vyplývajících z této smlouvy určuje 
následující oprávněnou osobu:

Jméno: Jiří Tuček,

12.2 Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy 
stanovuje vedoucí odboru životního prostředí Úřadu městské části Praha 8, příp. vedoucí 
oddčlení správy městské zeleně odboru životního prostředí Úřadu městské části Praha 8 (dále 
jen „vedoucí zaměstnanec^). Konkrétní pověřenou osobu určí vedoucí zaměstnanec zápisem 
do pracovního deníku nebo prostřednictvím e-mailu.

12.3 Případné změny oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů dle předchozích odstavců 
jsou smluvní strany povinny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Takové 
změny jsou účinné doručením oznámení druhé smluvní straně.

12.4 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, pak veškerá písemná komunikace mezi smluvními 
stranami týkající se ukončení nebo změny této smlouvy bude probíhat výhradně osobním 
doručením, doporučenou poštou, datovou schránkou nebo kurýrní službou na korespondenční 
adresy uvedené v čl. 1 této smlouvy. Ostatní písemná komunikace může mezi smluvními 
stranami probíhat prostřednictvím e-mailů oprávněných osob uvedených v odst. 12.1 a 12.2

7



tohoto článku a prostřednictvím zápisů do pracovního deníku.

12.5 Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku.

12.6 Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze prostřednictvím 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

12.7 Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel.

12.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

12.9 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona o registru 
smluv.

12.10 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění léto smlouvy v registru smluv dle zákona 
o registru smluv zajistí objednatel.

12.11 Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si tuto smlouvu 
před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

12.12 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 23. 04. 2025, č. Usn RMC 0159/2025

V Praze dne
50. 04. 2025

Za objednatele

Ondřej Gros, starosta

V Praze dne.......

Za poskytovatele:

PÍÍ
Coloňská 30

...............IČO;
Jiří TučeEJféíí

8



---------------------_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_---------_-_-_-_-_-_-_-_-_-_--:-_-_-_-_-_-_-_-_-_--:-_-_-_-_-_--:-_-_-_-_-_-_-_-_-:-_-:-_-_-_-_-_-_-:__-_-_-_-_-_-_-_-::

Položkový rozpočet
~' •·

Číslo Náze, dětské~o hiiště(adresa) ~lnoistvi v JednotkO\-'i cena u. Cr:lkovi cena btt
m3zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 m J b ez O P O • OPH

I
Dolákova (Kusého)
ul. Dolákova u čísla popisného 553/16. care. č . &40/167. k. ú. Bohnice 4.5 2,000.00Kč 9,000.00 Kč

2
Dolákova li.
ul. Dolákova u čísla oooísného 530/30, care. č . 840/31 O, k. ú. Bohnice 3.5 2,430.00 Kč 8,505.00 Kč

3
Kostřínská
ul. Kostřinská u čísla oonisného 579/1 narc. č. 827/199. k. ú, Bohnice 2.5 2,430.00 Kč 6 075.00 Kč

4
Řešovská
ch ul. Řešovská x ul. Košalinská □ are. č . 840/160. k. ů. Bohnice 4 2.430.00Kč 9,720.00 Kč

5
Rešovská li
ul. Řešovská u čísla popisného 490/8. parc. č . 840/159. k. ú. Bohnice 4 2 430.00 Kč 9,720.00 Kč

6
U Pentlovky
ul. U Pentlovkv u čísla oonisného 464/13. narc. č . 1361/1. k. ů. Troia 3.5 2,430.00 Kč 8,505.00 Kč

7
Mazovská
ul. Mazovská u čísla popisného 479/8 parc. č . 1324/26, k. ů. Troja 4.5 2 000.00 Kč 9 000.00 Kč

8
Okořská
ul. Okořská u čisla popisného 339/15, parc. č. 631/4, k. ú. Čimice 2.5 2 430.00 Kč 6 075.00Kč
Pekařova

9
ul. Pekařova x Skálova u čísla oooisného 545/24, narc. č. 137/221, k . ú. Čimice 2.5 2.430.00 Kč 6,075.00 Ke

JO
Ouholická
ul. Ouholická vnitroblok ulice parc. č . !016/64. k. ů. Čimice 2.5 2.430.00 Kč 6,075.00 Kč

li
.... hvatěrubská
ul. Chvatěrubská u čisla popisného 35014, oarc. č . 626139, k. ů. Čimice 2 2.430.00 Kč 4,860.00 Kč

12
Na Průhonu - pouze samostatné pískoviště
ul. Na Průhonu u čisla popisného 169/43, parc. č. 440/50. k. ú. Čimice I 2 430.00 Kč 2,430.00 Kč

13 Poznaňská I
ul. Tě šínska x Poznaňská u č ísla oonisného 463/1 care. C. 827/349. k. li . Bohnice 4 2 430.00 Kč 9,720.00 Kč

14
ISopotská
tul. Sonorská u č ísla oooisného 624/28. oarc. č. 585/268, k. ů. Bohnice 4 2,430.00 Kč 9,720.00 Kč

IS
Katovická
ul. Katovická u čísla oooisného 408/10. parc. č. 586/6, k. ú. Bohnice 4 2.430.00 Kč 9.720.00 Kč

16
Podhajská pole
ul. Čimická za číslem oooisnvm 768194. narc. č. 600/138. k. ů. Bohnice 4 2.430.00Kč 9,720.00Kč

I 7
Toruňska
11. Toruňská za číslem oooisnvm 32711. narc. č . 585/1. k. ú. Bohnice 3.5 2,430.00 Kč 8,505.00 Kč

18
Krosenská I
lul. Kroscnská za číslem popisnvrn 533, parc, č . 1161/1, k. ů. Troja 5 2.430.00 Kč 12 .150 .00 K č

19
Kr o s en s k á 11

ul. Krosenská za číslem oooisnVm 540íl 2. oarc. č. 1157/1. k. ÍL Troia 3 2.430.00 Kč 7.290.00Kč

20
Dunajecká
lnl. Dunajecká x Hnčzdcnská u čísla popisného 557fl8, parc. č. 1164/1 k. U. Troja 3.5 2,430.00 Kč 8,505.00 Kč

21
Krakov
lul. Lodžská x Těšínská za číslem pooisnvm 600/4. parc, č. 1307/1. k. ů. Troja 2 2 ,430 .00 K č 4,860.00 Kč

22
Mirovická
ul. Mirovická u čísla oooisného 1116/29. Dare. č. 2485/1. k. ú. Kobvlisv 2.7 2 430.00 Kč 6,561.00Ké

23
Třeboradicka
d. Třeboradická u čisla popisného I 069135, parc. č. 2544, k. ů. Kobylisy 3 5 2.430.00 Kč 8 505.00 Kč

24
Benákova
iul. Benákova u čísla oooisného 1114/4. care. č. 2525. k. ú. Kobvlisv 4.5 2,430.00 Kč I 0,935.00 Kč

:? S
Libišská
ul. Chotovická x Libišská vnirroblok. parc, č. 958/36. k. ů. Kobylisy 6 2,430.00Kč 14,580.00 Kč

26 !"la Dlážděnce
Park Dláždčnka. Dare. č . 699/1. k. ú. Libeň 1.5 2 ,430 .00 K ů ti,075.00 xe

27
Nad Rokoskou

I. Nad Rokoskou u čísla oonisucho 1900/6. oarc. č. 66 I /1. k. ů. Libeň 4 2,430.00 Kč 9,720.00 Kč

28
Písečná
Ill. Písečná za číslem nouisnvm 447/13. narc. č . 1083/48. k. ů. Troia 4.5 2,430.00Kč 10,935.00 Kč

29
Havránkova
d. Havránkova u čísla oocisnébo 1656/3. narc. č. 2621/22. k. ú. Kobvlisv 2.5 2,430.00 Kč 6.075.00Kč

30
Simůnkova
I. Šimůnkova u čísla ooois□ ého 1603/7 oarc, č.2621/94 k. ů. Kobvlisv 2 2,430.00 Kč 4 860.00 Kč

31
Jelínkova
d. Jelinkova u čísla nooisného [652/10 narc. c. 2621/14. k. ú. Kobvlisv 2 2.430.00Kč 1.860.00 Kč

32
Formánkova
,I. Formánkova u čísla nonisného 1653/3. care. č . 2621/1. k. ú. Kobvlisv 2 2,430.00 Kč 4,860.00 Kč

33 ě Ka to va
I. Akátová u čísla oonisného l l 73i2 oarc. č. 2621/31. k. ů. Kobvlisv 2 2430.00Kč 4 860.00Kč

34
Burešova
ul. Burešova x Slancova u čísla nonisného 1262/2. parc. č . 2364/296. k. ů. Kobvlisv 9.4 2 000.00 Kč I 8,800.00 Kč

35 Famfulíkova
ul. Famfulíkova u čisla nonisného 1148/3 narc. č . 2364/1 k. ú. Kobvlisv 3.7 2 430.00 Kč 8 991.00 Kč

36
Snbrova (U totemu)
11. Štíbrova u čista oooisného 1213/18. Dare. č . 2364/296 k. ů. Kobvlisv 5.8 2,000.00 Kč 11,600.00 Kl

37
Hrubého
ul. Hrubého u čísla oooisného 1205/2. oarc. č. 2364/296. k. ú. Kobvlisv 46 2,000.00Kč 9,200.00 Kč

38
.Kaňkovského
,I. Kaitkovského u čisla oomsného 1241/2. oarc. č. 2364/296. k. ů. Kobvlisv 3.7 2 430.00 Kč 8,991.00 Kč

39
Větrušická
ul. Čumoelíkova x Žernosecká (roh ulic). Dare. č . 2036/9. k. ú. Kobvlisv 4 7 2,000.00 Kč 9,400.00Kč

40
Frýdlantská
11. Frvdlantská u čisla oonisného 1320/3 care. é. 2555/1. k. ú. Kobvlisv 37 2 430.00 Kč 8,991.00 Kč

41
anvaldská

11. Tanvaldská x Chabařovická vnitrobluk. vare. č. 2401/24. k. ú. KobvlisvzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA3.2 2.430.00 Kč 7.776 .00 K č

42
řehenická
I. Třebenická u č ísla oonisnébo 1289/4 narc. č . 240lí27. k. ú. Kobvlisv 47 2,430.00 Ke I I 421.00 Kč

43
ernébo

ul. Černého u čísla oonisného 428/4, oarc. č . 52 7 18 , k. ú. Stiížkov 3.7 2.430.00 Kč 8.991.00Ké

"
Orahoradova



+4 ul. Drahorádova x Černého u čísla popisného 51 l/l. pare. č. 527/42. k. ú. Strižkov 3.7 2,430.00 Kč 8,991.00 Kč

45 Roudnická I
ul. Roudnická u čisla popisného 453/22. pare. č. 532/22. k. ú. Strižkov 5.7 2.000.00 Kč 11,400.00 Kč

46 Roudnická 11
ui. Roudnická vnitroblok u čisla pontsneho 444/4. Dare. č. 532/35. k. ú. Strižkov 2.2 2.430.00 Kč 5.346.00 Kč

47 Bedřichovs ká
ul. Bedrichovská u čisla popisného 1961/4. pare. č. 1795/1. k. ú. Libeň 3.2 2,430.00 Kč 7,776.00 Kč

48 Košinka
ul. Konšelská u čísla popisného 1015/9 (park Na Kosmech pare. ě. 258. k. ú. Libeň 4.5 2,430.00 Kč 10,935.00 Kč

49 Rokytka fl
ul. L" Rokvtkv u čísla popisného 411/23. pare. č. 2689/4 a 2690/3. k. ti. Libeň 6 2,430.00 K£ 14,580.00 Kč

50 Karlínské náměstí
ul. Sokolovská u čisla popisného 81/55. pare. č. 335/1. k. ú. Karlin 2 2,430.00 Kč 4,860 00 Kč

51 Invalidovna
ul. Molákova u čisla popisného 574/32. uare. č. 693/2. k. á. Karlin 8 2,000.00 Kč 16.000.00 Kč

52 Karelovy sady
ul. U Invalidovny u čisla popisného 14/10. pare. č. 687/1. k. ú. Karlin 4.5 2.430.00 Kč 10,935.00 Kč

Další činnosti Množství v 
hod.

Jednotková cen* z*
1 hod bez DPH*

Celková cena bez 
DPH

53 liklid ploch okolo pískoviště S2 400.00 Kč 20.800.00 Kč

CELKEM 474,840.00 Ke

* Současlí jednotkových cen jsou veškeré činnosti uvedené v či 3. návrhu smlouvy o poskytnuti služeb.

Boloňská aha 10


